[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2020г. № 28
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 15.12.2017 г. № 961 «О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджета городского округа Верхотурский»

         В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от  06.06.2019 г. N 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.В приложение к постановлению Администрации городского округа Верхотурский от 15.12.2017 г. № 961 «О наделении полномочиями главных администраторов доходов бюджета городского округа Верхотурский» добавить код бюджетной классификации:

         000 2 02  25576 04 0000 150 «Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение комплексного развития сельских территорий» и закрепить за главным администратором доходов 901 (Администрация городского округа Верхотурский).
         2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

          3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

городского округа Верхотурский

                                      А.Г. Лиханов